C44 T Y- R A P SO LU TI O NS D E FI X ATI O N
Les d’attaches pour câbles et accessoires en acier
inoxydable
Ces produits ont été conçus pour les  applications
d’attache, de fixation et d’identification dans des
environnements exigeants comme les chaufferies,
les raffineries, les usines de pâtes et papiers, les
chantiers navals et les plate formes pétrolières en

Avec revêtement: -60°C à 165°C (-76°F à 329°F)
—
Attaches Multi-Lok avec autoblocage – Type TYS
N° de cat.
Diamètre du faisceau
Longueur
L
Largeur
l Résistance à la traction
Emb.
std
[mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs]
Acier inoxydable 316 – Sans revêtement
TYS6-280 25 - 33 0,98 - 1,30 150 6,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS9-280 25 - 57 0,98 - 2,24 225 9,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS12-280 25 - 81 0,98 - 3,19 300 12,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS18-280 25 - 129 0,98 - 5,08 450 18,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS24-280 25 - 180 0,98 - 7,09 610 24,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS6-470 25 - 33 0,98 - 1,30 150 6,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS9-470 25 - 57 0,98 - 2,24 225 9,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS12-470 25 - 81 0,98 - 3,19 300 12,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS18-470 25 - 129 0,98 - 5,08 450 18,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS24-470 25 - 180 0,98 - 7,09 610 24,0 12,0 0,47 250 1 112 100
Acier inoxydable 316 – Revêtement de polyamide 11
TYS6-280C 25 - 33 0,98 - 1,30 150 6,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS9-280C 25 - 57 0,98 - 2,24 225 9,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS12-280C 25 - 81 0,98 - 3,19 300 12,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS18-280C 25 - 129 0,98 - 5,08 450 18,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS24-280C 25 - 180 0,98 - 7,09 610 24,0 7,0 0,28 250 1 112 100
TYS6-470C 25 - 33 0,98 - 1,30 150 6,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS9-470C 25 - 57 0,98 - 2,24 225 9,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS12-470C 25 - 81 0,98 - 3,19 300 12,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS18-470C 25 - 129 0,98 - 5,08 450 18,0 12,0 0,47 250 1 112 100
TYS24-470C 25 - 180 0,98 - 7,09 610 24,0 12,0 0,47 250 1 112 100
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
T
l
Schéma

Informations techniques
•	 Construction - Acier inoxydable 201
—
Bride de serrage renforcée – Type SSH
Diamètre max. du faisceau
Longueur Largeur
Résistance à la traction
Emb. std
N° de cat.
enroulement
simple
enroulement
double Enroulement simple Enroulement double
[mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [lb] [N] [pcs]
SSH10-250 50 2,0 - -  254  10,1 6,3 0,25  450  2 002  1 200  5 337 100
SSH16-250 88 3,5 38 1,5  406  16,0 6,3 0,25  450  2 002  1 200  5 337 100
SSH21-625 127 5,0 63 2,5  533  21,0 15,9 0,63  1 700  7 562  4 000  17 793 100
SSH34-250 228 9,0 114 4,5  864  34,0 6,3 0,25  450  2 002  1 200  5 337 100
SSH44-375 304 12,0 152 6,0  1 118  11,8 9,5 0,38  900  4 003  2 400  10 676 25
SSH56-625 406 16,0 203 8,0  1 422  56,0 15,9 0,63  1 700  7 562  4 000  17 793 25
SSH62-750 457 18,0 228 9,0  1 575  62,0 19,1 0,75  2 000  8 896  5 000  22 241 25
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
WTJ020
Outil d’installation
compact d’attaches

•	 Temp. min. d’installation: -60°C (-76°F)
•	 Cote d’usage en Plénum: AH-1
—
Attaches en acier inoxydable avec mécanisme de blocage à bille renforcé
N° de cat. Type
DSG
Dia. max.
du faisceau Longueur Largeur
Résistance à
la traction
Emb.
stdAcier inox 304 Acier inox 316 Acier inox 316
Sans revêtement Sans revêtement
Revêtement
de polyester [mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs]
LS-4.6-200A LS-4.6-200B YLS-4.6-200BC 2S 6 - 51 0,25 - 2,0  200  7,9 4,6 0,19  200  890 50
LS-4.6-260A LS-4.6-260B – 2S 6 - 70 0,25 - 2,7  260  10,2 4,6 0,19  200  890 50
LS-4.6-360A LS-4.6-360B YLS-4.6-360BC 2S 6 - 102 0,25 - 4,0  360  14,2 4,6 0,19  200  890 50
LS-4.6-520A LS-4.6-520B YLS-4.6-520BC 2S 6 - 152 0,25 - 6,0  520  20,5 4,6 0,19  200  890 50
LS-4.6-680A LS-4.6-680B YLS-4.6-680BC 2S 6 - 203 0,25 - 8,0  680  26,8 4,6 0,19  200  890 50
LS-4.6-840A LS-4.6-840B – 2S 6 - 254 0,25 - 10,0  840  33,1 4,6 0,19  200  890 50
LS-7.9-200A LS-7.9-200B YLS-7.9-200BC 2S 10 - 51 0,38 - 2,0  200  7,9 7,9 0,31  450  2 002 50
LS-7.9-360A LS-7.9-360B YLS-7.9-360BC 2S 10 - 102 0,38 - 4,0  360  14,2 7,9 0,31  450  2 002 50
LS-7.9-520A LS-7.9-520B YLS-7.9-520BC 2S 10 - 152 0,38 - 6,0  520  20,5 7,9 0,31  450  2 002 50
LS-7.9-680A LS-7.9-680B YLS-7.9-680BC 2S 10 - 203 0,38 - 8,0  680  26,8 7,9 0,31  450  2 002 50
LS-7.9-840A LS-7.9-840B – 2S 10 - 254 0,38 - 10,0  840  33,1 7,9 0,31  450  2 002 50
LS-7.9-1010A LS-7.9-1010B – 2S 10 - 304 0,38 - 12,0  1 010  39,8 7,9 0,31  450  2 002 50
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
DAS-250
Outil manuel à
tension réglable et coupe

•	 Une économie pouvant atteindre 30 % sur la main
d’oeuvre des projets
Informations techniques
•	 Construction - Acier inoxydable 201
—
Coupé et assemblé avec boucle Ear-Lokt
N° de cat. Matériau*
Largeur Épaisseur
Longueur
L
Dia. max.
enroulement simple
Dia. max.
enroulement double Emb. std
[mm] [po] [mm] [po] [cm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [pcs/bte]
BFBK-500-020 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 51 20 102 4 51 2  25
BFBK-500-024 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 61 24 127 5 64 2,5  25
BFBK-500-027 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 69 27 152 6 76 3  25
BFBK-500-034 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 86 34 203 8 102 4  25
BFBK-500-041 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 104 41 254 10 127 5  25
BFBK-500-048 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 122 48 305 12 152 6  25
BFBK-500-055 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 140 55 356 14 178 7  25
BFBK-500-069 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 175 69 457 18 229 9  25
BFBK-500-076 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 193 76 508 20 254 10  15
BFBK-500-090 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 229 90 610 24 305 12  15
BFBK-750-020 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 51 20 102 4 51 2  25
BFBK-750-024 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 61 24 127 5 64 2,5  25
BFBK-750-027 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 69 27 152 6 76 3  25
BFBK-750-034 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 86 34 203 8 102 4  25
BFBK-750-041 201 SS 19,1 0,75 0,76  0,030 104 41 254 10 127 5  25
BFBK-750-048 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 122 48 305 12 152 6  25
BFBK-750-055 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 140 55 356 14 178 7  25
BFBK-750-069 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 175 69 457 18 229 9  25
BFBK-750-076 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 193 76 508 20 254  10  15
BFBK-750-090 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 229 90 610 24 305 12  15
* ABB se réserve le droit de substituer au matériau un produit dont les spécifications de
résistance à la corrosion ou mécaniques sont égales ou supérieures.
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
POWER-TOOL

•	 Procure une excellente résistance à l’abrasion et
aux rayons ultraviolet pour une durabilité accrue
Informations techniques
•	 Construction - Acier inoxydable 201
—
BAND-FASTMC avec boucle Ear-Lokt et COLOR-ITMC - Polyester noir
N° de cat. Matériau*
Largeur Épaisseur
Longueur
L
Dia. max.
enroulement simple
Dia. max.
enroulement double Emb. std
[mm] [po] [mm] [po] [cm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [pcs/bte]
BFBK-500-020-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 51 20 102 4 51 2  25
BFBK-500-024-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 61 24 127 5 64 2,5  25
BFBK-500-027-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 69 27 152 6 76 3  25
BFBK-500-034-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 86 34 203 8 102 4  25
BFBK-500-041-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 104 41 254 10 127 5  25
BFBK-500-048-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 122 48 305 12 152 6  25
BFBK-500-055-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 140 55 356 14 178 7  25
BFBK-500-069-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 175 69 457 18 229 9  25
BFBK-500-076-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 193 76 508 20 254 10  15
BFBK-500-090-BK 201 SS 12,7 0,50 0,76 0,030 229 90 610 24 305 12  15
BFBK-750-020-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 51 20 102 4 51 2  25
BFBK-750-024-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 61 24 127 5 64 2,5  25
BFBK-750-034-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 86 34 203 8 102 4  25
BFBK-750-041-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76  0,030 104 41 254 10 127 5  25
BFBK-750-048-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 122 48 305 12 152 6  25
BFBK-750-055-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 140 55 356 14 178 7  25
BFBK-750-069-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 175 69 457 18 229 9  25
BFBK-750-076-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 193 76 508 20 254  10  15
BFBK-750-090-BK 201 SS 19,1 0,75 0,76 0,030 229 90 610 24 305 12  15
* ABB se réserve le droit de substituer au matériau un produit dont les spécifications de
résistance à la corrosion ou mécaniques sont égales ou supérieures.
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
POWER-TOOL

robustesse de matériau et des serrages plus
forts, se prête à double enroulement pour plus de
résistance
•	 Sangle de ¾ po disponible en contenant de
plastique avec logement
—
Attaches pour câbles en acier inoxydable
Système ULTRA-LOKMD
N° de cat. Matériau*
Largeur Longueur
Dia. max.
enroulement simple
Dia. max.
enroulement double Emb. std
[mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [mm] [po] [pcs/cont.]
ULS-750-20 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 508 20 102 4 S.O. S.O. 30
ULS-750-24 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 610 24 127 5 S.O. S.O. 27
ULS-750-28 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 711 28 152 6 S.O. S.O. 21
ULS-750-32 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 813 32 178 7 89 3,5 18
ULS-750-36 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 914 36 252 8 102 4,0 33
ULS-750-40 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 1 016 40 254 10 127 4,5 30
ULS-750-44 Acier inox 201, ¼ dur  19,1 0,75 1 118 44 267 11 140 5,5 27
ULS-750-48 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 1 219 48 305 12 153 6,0 25
ULS-750-52 Acier inox 201, ¼ dur  19,1 0,75 1 321 52 330 13 165 6,5 23
ULS-750-60 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 1 524 60 381 15 191 7,5 20
ULS-750-68 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 1 727 68 445 17 216 8,5 17
ULS-750-76 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 1 930 76 508 20 254 10,0 15
ULS-750-84 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 2 134 84 559 22 280 11,0 14
ULS-750-92 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 2 337 92 622 24 305 12,0 13
ULS-750-120 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 3 048 120 508 32 407 16,0 10
ULS-750-150 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 3 810 150 559 41 508 20,5 8
ULS-750-175 Acier inox 201, ¼ dur 19,1 0,75 4 445 175 622 48 610 24,0 7
* ABB se réserve le droit de substituer au matériau un produit dont les spécifications de
résistance à la corrosion ou mécaniques sont égales ou supérieures.
Caractéristiques des matières et propriétés: voir page C132 à C144
POWER-TOOL

Sangles en rouleau et boucles
N° de cat.
Largeur Épaisseur
Force de rupture
moyenne Emb. std
Matériau [mm] [po] [mm] [po] [lb] [N] [pcs/bte.]
Acier inoxydable 201 - Sans revêtement
B201-500-100 Acier inox 201 12,7 0,50 0,76 0,03  6 672  1 500 100
B201-625-100 Acier inox 201 15,9 0,63 0,76 0,03  8 340  1 875 100
B201-750-100 Acier inox 201 19,1 0,75 0,76 0,03  10 008  2 250 100
Acier inoxydable 201 - Revêtement de polyester noir
B201-500-BK Acier inox 201 12,7 0,50 0,76 0,03  6 672  1 500 100
B201-625-BK Acier inox 201 15,9 0,63 0,76 0,03  8 340  1 875 100
B201-750-BK Acier inox 201 19,1 0,75 0,76 0,03  10 008  2 250 100
Acier inoxydable 304 - Sans revêtement
B-304-625-200 Acier inox 304 15,9 0,63 0,51 0,02  4 448  1 000 200
B-304-750-200 Acier inox 304 19,1 0,75 0,51 0,02  5 671  1 275 200
Acier inoxydable 316 - Sans revêtement
B-316-250-100 Acier inox 316 6,4 0,25 0,51 0,02  1 779  400 100
B-316-375-100 Acier inox 316 9,6 0,38 0,64 0,025  3 336  750 100
B-316-500-100 Acier inox 316 12,7 0,5 0,76 0,03  5 338  1 200 100
B-316-625-100 Acier inox 316 15,8 0,63 0,76 0,03  6 672  1 500 100
B-316-750-100 Acier inox 316 19,1 0,75 0,76 0,03 8 007  1 800 100
—
Sangle BAND-ITMD
N° de cat. Matériau*
Largeur Emb. std
[mm] [po] [pcs/bte.]
Acier inoxydable 201 - Sans revêtement
BK-201-500-100 Acier inox 201 12,7 0,50 100
BK-201-625-100 Acier inox 201 15,9 0,63 100
BK-201-750-100 Acier inox 201 19,1 0,75 100
Acier inoxydable 201 -Revêtement de polyester noir
BK-201-500-BK Acier inox 201 12,7 0,50 100
BK-201-625-BK Acier inox 201 15,9 0,63 100
BK-201-750-BK Acier inox 201 19,1 0,75 100
Acier inoxydable 316 - Sans revêtement
BK-316-250-100 Acier inox 316 6,4 0,25 100
BK-316-375-100 Acier inox 316 9,6 0,38 100
BK-316-500-100 Acier inox 316 12,7 0,5 100
BK-316-625-100 Acier inox 316 15,8 0,63 100
BK-316-750-100 Acier inox 316 19,1 0,75 100
—
Boucle style Ear-Lokt BAND-ITMD
* ABB se réserve le droit de substituer au matériau un produit dont les spécifications de
résistance à la corrosion ou mécaniques sont égales ou supérieures.